ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 ноября 2017 г. № 1363
МОСКВА

О коэффициентах к ставкам платы за единицу объема лесных
ресурсов и ставкам платы за единицу площади лесного участка,

находящегося в федеральной собственности

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Установить, что:
ставки платы, предусмотренные таблицами 1 и 2 ставок платы за

единицу объема лесных ресурсов и ставок платы за единицу площади
лесного участка, находящегося в федеральной собственности,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от
22 мая 2007 г. № 310 "О ставках платы за единицу объема лесных ресурсов
и ставках платы за единицу площади лесного участка, находящегося
в федеральной собственности", в 2018 году применяются
с коэффициентом 2,17, в 2019 году - с коэффициентом 2,38, в 2020 году -
с коэффициентом 2,62;

ставки платы, предусмотренные таблицами 5 - 1 9  ставок платы за
единицу объема лесных ресурсов и ставок платы за единицу площади
лесного участка, находящегося в федеральной собственности,
утвержденных указанным постановлением, в 2018 году применяются
с коэффициентом 1,57, в 2019 году - с коэффициентом 1,89, в 2020 году -
с коэффициентом 2,26.

2. Признать утратившим силу постановление Правительства
Российской Федерации от 14 декабря 2016 г. № 1350 "О коэффициентах
к ставкам платы за единицу объема лесных ресурсов и ставкам платы
за единицу площади лесного участка, находящегося в федеральной

3 5 3 6 0 6 3

ультразвуковая дефектоскопия

https://www.mosexp.ru/docs/pipeline

2

собственности" (Собрание законодательства Российской Федерации,
2016, № 51, ст. 7401).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 г.

Д.Медведев

3 5 3 6 0 6 3

Постановление 1363

https://files.stroyinf.ru/Data2/1/4293721/4293721840.htm